
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 4 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 16 
konané dne 07.06.2019 od 08:30 do 11:15 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/596/16/2019 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 15 
až 17 a zároveň tyto body předřazuje před body 13 a 14. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 07.06.2019 

Rada města usnesením č. RM/597/16/2019 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
07.06.2019 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/2684/103/2018, RM/330/9/2019, RM/372/10/2019, RM/377/10/2019, RM/408/11/2019, 
RM/409/11/2019, RM/418/11/2019, RM/419/11/2019, RM/428/12/2019, RM/429/12/2019, 
RM/433/12/2019, RM/438/12/2019, RM/462/13/2019, RM/463/13/2019, RM/464/13/2019, 
RM/483/13/2019, RM/484/13/2019, RM/496/14/2019, RM/497/14/2019, RM/499/14/2019, 
RM/500/14/2019, RM/501/14/2019, RM/502/14/2019, RM/503/14/2019, RM/504/14/2019, 
RM/506/14/2019, RM/507/14/2019, RM/508/14/2019, RM/509/14/2019, RM/510/14/2019, 
RM/511/14/2019, RM/533/15/2019, RM/535/15/2019, RM/536/15/2019, RM/537/15/2019, 
RM/538/15/2019, RM/539/15/2019, RM/540/15/2019, RM/541/15/2019, RM/542/15/2019, 
RM/543/15/2019, RM/544/15/2019, RM/553/15/2019, RM/554/15/2019, RM/555/15/2019, 
RM/556/15/2019, RM/557/15/2019, RM/558/15/2019, RM/559/15/2019, RM/560/15/2019, 
RM/561/15/2019, RM/562/15/2019, RM/563/15/2019, RM/564/15/2019, RM/565/15/2019, 
RM/566/15/2019, RM/567/15/2019, RM/568/15/2019, RM/569/15/2019, RM/570/15/2019, 
RM/571/15/2019, RM/572/15/2019, RM/573/15/2019, RM/574/15/2019, RM/575/15/2019, 
RM/576/15/2019, RM/577/15/2019, RM/578/15/2019, RM/579/15/2019, RM/580/15/2019, 
RM/581/15/2019, RM/582/15/2019, RM/583/15/2019, RM/584/15/2019, RM/585/15/2019, 
RM/586/15/2019, RM/587/15/2019, RM/588/15/2019, RM/589/15/2019, RM/590/15/2019 

  
Rada města usnesením č. RM/598/16/2019 prodlužuje termín splnění: 
RM/53/2/2018 (navržený termín 31.07.2019) 
  
3. JMENOVÁNÍ VEDOUCÍHO ODBORU INVESTIC A SPRÁVY MAJETKU MĚSTA 

Rada města usnesením č. RM/599/16/2019 jmenuje vedoucího Odboru investic a správy majetku města 
pana Martina Kuchaře, s účinností od 1. července 2019. 

  
4. LICENČNÍ SMLOUVA O VEŘEJNÉM PROVOZOVÁNÍ HUDEBNÍCH DĚL 

Rada města usnesením č. RM/600/16/2019 schvaluje uzavření hromadné licenční smlouvy o veřejném 
provozování hudebních děl č. OISM/2019/238 s kolektivním správcem OSA - Ochranný svaz autorský 
pro práva k dílům hudebním, z.s. se sídlem Čs. armády 20, 160 56 Praha 6, IČ:63839997, zastoupený: 
Hana Žáčková, referent zákaznického centra a pověřuje starostku podpisem licenční smlouvy. 

  
5. DODATEK Č. 21 KE SMLOUVĚ O NÁJMU ČÁSTI PODNIKU. 

Rada města usnesením č. RM/601/16/2019 schvaluje uzavření Dodatku č. 21 (OISM/2019/262) ke 
smlouvě o nájmu části podniku uzavřené dne 17. 10. 2002 se společností AYIN s.r.o., se sídlem 
Tepelská 867/3a, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně, IČ 26349825, zastoupenou jednatelem Ing. 
Františkem Mackem, a pověřuje starostku města podpisem tohoto dodatku. 

  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 4 
 

6. LOKALITA KOMENSKÉHO - ZAHRADNÍ II.  

Rada města usnesením č. RM/602/16/2019 doporučuje ZM schválit uzavření Smlouvy o bezúplatném 
převodu pozemku č. převádějícího 1002991929, č. nabyvatele OISM/2019/263 o převodu pozemku 
ppč.1180/1 v k.ú. a obci Nejdek od Státního pozemkového úřadu, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 
3 - Žižkov, který zastupuje Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro 
Karlovarský kraj, IČ: 01312774 pro město Nejdek, se sídlem nám. Karla IV. 239, Nejdek 362 21, IČ: 
00254801, zastoupené starostkou města Ludmilou Vocelkovou. 

  
Rada města usnesením č. RM/603/16/2019 doporučuje ZM schválit návrh parcelace ppč. 1180/1 v k.ú. 
a obci Nejdek dle návrhu Ing.arch. Petra Martínka a pověřit OISM zadáním zpracování DÚR 
Komenského - Zahradní II. pro výstavbu RD 
  
7. DRUHÁ ZMĚNA FINANČNÍHO A ODPISOVÉHO PLÁNU PRO ROK 2019 PŘÍSPĚVKOVÉ 
ORGANIZACE ZŠ NEJDEK, NÁMĚSTÍ 

Rada města usnesením č. RM/604/16/2019 schvaluje 2. změnu finančního a odpisového plánu pro rok 
2019 z důvodu pořízení interaktivního projektoru EPSON v hodnotě 61.465,58 Kč pro příspěvkovou 
organizaci Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV. 

  
8. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/605/16/2019 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 
opatření: 

01) OISM – správa majetku 

Přijaté pojistné náhrady (příjem) 

Odd. 36 § 99, pol. 2322, org. 0600, Ka 04    +        1 800,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        1 800,00 Kč 

Výběrové řízení – technické služby (výdaj) 

Odd. 36 § 39, pol. 5169, org. 0780, Ka 04    -      12 000,00 Kč 

Strategický rozvojový plán obce (výdaj) 

Odd. 36 § 36, pol. 5169, org. 0646, Ka 06    +      12 000,00 Kč 

02) OK 

KD – kulturní akce – příjmy z pronájmu (příjem) 

Odd. 33 § 92, pol. 2139, org. 0005, Ka 10    +      20 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      20 000,00 Kč 

  
9. VRÁCENÍ STOČNÉHO 

Rada města usnesením č. RM/606/16/2019 odkládá vrácení stočného fakturovaného provozovatelem 
vodovodů a kanalizace městem Nejdek od 1. 1. 2012 do 17. 4. 2019 ve výši 35.466,04 Kč [osobní údaj 
odstraněn], do příští schůze Rady města Nejdek. 

  
10. VÝJIMKA Z NEJVYŠŠÍHO POČTU DĚTÍ V MŠ 

Rada města usnesením č. RM/607/16/2019 schvaluje žádost ředitelky Mateřské školy Nejdek, 
Nerudova, příspěvková organizace o udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí v 1. třídě na 25 dětí a 2. 
třídě na 28 dětí pro školní rok 2019/2020 s účinností od 1. 9. 2019 za předpokladu, že toto zvýšení počtu 
není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 

  
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 4 
 

Rada města usnesením č. RM/608/16/2019 schvaluje žádost ředitelky Mateřské školy Nejdek, Lipová, 
příspěvková organizace o udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí v 1. třídě na 20 dětí (děti mladší tří 
let), ve 2. třídě na 28 dětí, ve 3. třídě na 28 dětí a ve 4. třídě na 28 dětí pro školní rok 2019/2020 s 
účinností od 1. 9. 2019 za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti 
školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 
  
11. ŽÁDOST O POVOLENÍ UMÍSTĚNÍ LUNAPARKU NA NEJDECKÉ POUTI 2019 

Rada města usnesením č. RM/609/16/2019 schvaluje žádost paní Jamily Schmiedové ze dne 9. 10. 
2018 o povolení umístit lunapark na pozemku města naproti radnici města v požadovaném termínu ve 
stejném rozsahu jako v letech 2018 a 2017 bez plochy určené k parkování na parcele č. 3378, k.ú. 
Nejdek, obec Nejdek. 

  
12. SMLOUVA O DÍLO OK/2019/261 

Rada města usnesením č. RM/610/16/2019 schvaluje uzavření smlouvy o dílo OK/2019/261 s 
Tiskárnou HB Print, s.r.o., Spojovací 2426/2, Cheb, IČ 63077345, zastoupenou jednatelkou Ing. Janou 
Růžičkovou, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
15. DOHODA O SKONČENÍ Č. OISM/2019/235 

Rada města usnesením č. RM/611/16/2019 schvaluje uzavření Dohody o skončení č. OISM/2019/235 
Smlouvy o dílo č. OISM/297/2016, na vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí pro 
akci „Chodníky Bernov, Nejdek“ se spol. Inplan CZ s.r.o., zastoupenou Ing. Petrem Králem, jednatelem, 
se sídlem Majakovského 70729, 360 05 Karlovy Vary, IČ: 29116040, a pověřuje starostku města 
podpisem dohody. 

  
16. DODATEK Č. 1 EV.Č. OISM/2019/271 K SOD Č. OISM/2019/47 K AKCI "ZMĚNA ZPŮSOBU 
VYTÁPĚTÍ A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU NEJDEK, CHODOVSKÁ Č.O.465" 

Rada města usnesením č. RM/612/16/2019 schvaluje uzavření dodatku č. 1 ev.č. OISM/2019/271 k 
SOD č. OISM/2019/47 k akci "Změna způsobu vytápění a stavební úpravy objektu Nejdek, Chodovská 
465" a pověřuje starostku jeho podpisem 

  
17. VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU KARLOVARSKÉHO 
KRAJE 2019 NA PODPORU OPRAV A STAVEBNÍCH ÚPRAV MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

Rada města usnesením č. RM/613/16/2019 schvaluje přijetí dotace ve výši 189 069,51 Kč z rozpočtu 
Karlovarského kraje - programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu 
oprav a stavebních úprav místních komunikací a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. 
příjemce: OISM/2019/272 z rozpočtu Karlovarského kraje v roce 2019 na projekt oprav místních 
komunikací, a pověřuje starostku jejím podpisem. 

  
13. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/614/16/2019 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro bezpečnost a 
dopravu města Nejdek ze dne 18.04.2019. 

  
Rada města usnesením č. RM/615/16/2019 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro kulturní a 
cestovní ruch města Nejdku ze dne 17.05.2019 a 21.05.2019. 
  
Rada města usnesením č. RM/616/16/2019 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro sport a 
zájmovou činnost ze dne 01.04.2019 a 06.05.2019. 
  
Rada města usnesením č. RM/617/16/2019 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro vzdělávání, 
rodinu a sociální záležitosti ze dne 24.04.2019 a 15.05.2019. 
  
Rada města usnesením č. RM/618/16/2019 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro rozvoj města 
Nejdku ze dne 22.05.2019. 
  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 4 
 

14. RŮZNÉ 

Rada města usnesením č. RM/619/16/2019 bere na vědomí žádost Komise pro kulturu a cestovní ruch 
města Nejdku, zastoupené předsedkyní Jarmilou Janků, ze dne 06.06.2019 a pověřuje Odbor investic a 
správy majetku zajištěním odborného posouzení technického stavu opěrné zdi na ulici Karlovarská v 
části "od výjezdu na horní Karlovarskou po dokončenou část mozaikové výzdoby" ve smyslu technické 
připravenosti a návrhů stavební úpravy či opravy, s cílem dosažení připravenosti stávající konstrukce pro 
umístění další etapy mozaiky. 

  
Rada města usnesením č. RM/620/16/2019 ukládá Odboru investic a správy majetku města Nejdek 
zahájení přípravy projektové dokumentace k regulaci parkování ve městě Nejdek. 
  
  
  
V Nejdku dne 07.06.2019 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


